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Int.li d'lItalia Supermarecross 2014 Rd 1

Coast to Coast

Supercampione

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 17:15:05

Bibione

30/03/2014 17:20 .

1,000 Km.

"

BN

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
9 1:10.055 +3.051 17:25:32.542 9 1:23.133 +11.046 17:26:54.586
(316) BERTUCCELLI GIOVANNI 10 1:11.309 +4.305 17:26:43.851 10 1:19.829 +7.742 17:28:14.415
1 1:00.603 17:16:10.246 11 1:09.947 +2.943 17:27:53.798
2 1:01.858 +1.255 17:17:12.104 12 1:09.465 +2.461 17:29:03.263 (400) MONTELEONE ALESSIO
3 1:03.105 +2.502 17:18:15.209 1 1:08.477 17:16:18.429
4 1:03.502 +2.899 17:19:18.711 (171) RUNCIO SALVATORE 2 1:10.129 +1.652 17:17:28.558
5 1:02.270 +1.667 17:20:20.981 1 1:09.310 +1.636 17:16:19.603 3 1:13.052 +4.575 17:18:41.610
6 1:03.699 +3.096 17:21:24.680 2 1:08.228 +0.554 17:17:27.831 4 1:13.538 +5.061 17:19:55.148
7 1:03.292 +2.689 17:22:27.972 3 1:07.674 17:18:35.505 5 1:17.999 +9.522 17:21:13.147
8 1:05.909 +5.306 17:23:33.881 4 1:10.871 +3.197 17:19:46.376 6 1:16.219 +7.742 17:22:29.366
9 1:03.651 +3.048 17:24:37.532 5 1:11.145 +3.471 17:20:57.521 7 1:18.585 +10.108 17:23:47.951
10 1:05.092 +4.489 17:25:42.624 6 1:11.245 +3.571 17:22:08.766 8 1:24.106 +15.629 17:25:12.057
1 1:07.973 +7.370 17:26:50.597 7 1:08.556 +0.882 17:23:17.322 9 1:43.627 +35.150 17:26:55.684
12 1:06.209 +5.606 17:27:56.806 8 1:12.219 +4.545 17:24:29.541 10 1:19.462 +10.985 17:28:15.146
9 1:12.361 +4.687 17:25:41.902
(5) RECCHIA NICOLA 10 1:16.324 +8.650 17:26:58.226 (100) BERENATI ALESSANDRO
1 1:03.862 +0.749 17:16:13.952 1 1:16.921 +9.247 17:28:15.147 1 1:42.177 +28.642 17:16:52.389
2 1:03.653 +0.540 17:17:17.605 2 1:14.887 +1.352 17:18:07.276
3 1:03.634 +0.521 17:18:21.239 (22) BRUNZIN LUCA 3 1:13.918 +0.383 17:19:21.194
4 1:04.211 +1.098 17:19:25.450 1 1:12.245 +0.638 17:16:22.903 4 1:13.535 17:20:34.729
5 1:03.113 17:20:28.563 2 1:12.126 +0.519 17:17:35.029 5 1:16.743 +3.208 17:21:51.472
6 1:04.820 +1.707 17:21:33.383 3 1:11.607 17:18:46.636 6 1:18.259 +4.724 17:23:09.731
7 1:05.299 +2.186 17:22:38.682 4 1:14.071 +2.464 17:20:00.707 7 1:17.778 +4.243 17:24:27.509
8 1:05.951 +2.838 17:23:44.633 5 1:12.916 +1.309 17:21:13.623 8 1:18.381 +4.846 17:25:45.890
9 1:04.539 +1.426 17:24:49.172 6 1:12.728 +1.121 17:22:26.351 9 1:16.928 +3.393 17:27:02.818
10 1:05.434 +2.321 17:25:54.606 7 1:12.246 +0.639 17:23:38.597 10 1:16.588 +3.053 17:28:19.406
1 1:07.171 +4.058 17:27:01.777 8 1:13.627 +2.020 17:24:52.224
12 1:05.605 +2.492 17:28:07.382 9 1:13.534 +1.927 17:26:05.758 (645) ROSSI NICOLA
10 1:13.872 +2.265 17:27:19.630 1 1.19.273 +2.600 17:16:30.052
(73) BERTUZZO PIER FILIPPO 1 1:17.454 +5.847 17:28:37.084 2 1:17.414 +0.741 17:17:47.466
1 1:02.450 +0.185 17:16:12.726 3 1:16.673 17:19:04.139
2 1:02.876 +0.611 17:17:15.602 (226) DI MARZIANTONIO GIANLUCA 4 1:18.686 +2.013 17:20:22.825
3 1:02.265 17:18:17.867 1 1:13.631 +3.021 17:16:24.380 5 1:17.693 +1.020 17:21:40.518
4 1:04.585 +2.320 17:19:22.452 2 1:10.610 17:17:34.990 6 1:18.716 +2.043 17:22:59.234
5 1:12.920 +10.655 17:20:35.372 3 1:12.004 +1.394 17:18:46.994 7 1:18.037 +1.364 17:24:17.271
6 1:05.628 +3.363 17:21:41.000 4 1:14.823 +4.213 17:20:01.817 8 1:21.637 +4.964 17:25:38.908
7 1:04.669 +2.404 17:22:45.669 5 1:12.476 +1.866 17:21:14.293 9 1:26.004 +9.331 17:27:04.912
8 1:03.995 +1.730 17:23:49.664 6 1:17.387 +6.777 17:22:31.680 10 1:23.528 +6.855 17:28:28.440
9 1:08.453 +6.188 17:24:58.117 7 1:12.890 +2.280 17:23:44.570
10 1:05.093 +2.828 17:26:03.210 8 1:13.240 +2.630 17:24:57.810 (965) CRIVELLARI GIANFRANCO
1 1:20.011 +17.746 17:27:23.221 9 1:14.477 +3.867 17:26:12.287 1 1:17.104 17:16:28.548
12 1:11.948 +9.683 17:28:35.169 10 1:17.625 +7.015 17:27:29.912 2 1:17.739 +0.635 17:17:46.287
1 1:16.161 +5.551 17:28:46.073 3 1:17.434 +0.330 17:19:03.721
(259) BUSO MATTIA 4 1:17.398 +0.294 17:20:21.119
1 1:06.059 17:16:16.192 (516) REGINATO ROBERTO 5 1:18.597 +1.493 17:21:39.716
2 1:06.251 +0.192 17:17:22.443 1 1:09.638 17:16:20.149 6 1:18.805 +1.701 17:22:58.521
3 1:07.105 +1.046 17:18:29.548 2 111971 +2.333 17:17:32.120 7 1:33.819 +16.715 17:24:32.340
4 1:08.035 +1.976 17:19:37.583 3 1:12.391 +2.753 17:18:44.511 8 1:21.301 +4.197 17:25:53.641
5 1:07.730 +1.671 17:20:45.313 4 1:15.185 +5.547 17:19:59.696 9 1:37.684 +20.580 17:27:31.325
6 1:09.199 +3.140 17:21:54.512 5 1:15.204 +5.566 17:21:14.900 10 1:24.737 +7.633 17:28:56.062
7 1:09.233 +3.174 17:23:03.745 6 1:16.316 +6.678 17:22:31.216
8 1:10.332 +4.273 17:24:14.077 7 1:16.354 +6.716 17:23:47.570 (11) FANTIN DIEGO
9 1:11.387 +5.328 17:25:25.464 8 1:21.344 +11.706 17:25:08.914 1 1:22.445 +4.809 17:16:33.479
10 1:12.244 +6.185 17:26:37.708 9 1:19.952 +10.314 17:26:28.866 2 1:17.636 17:17:51.115
11 1:14.552 +8.493 17:27:52.260 10 1:19.771 +10.133 17:27:48.637 3 1:18.327 +0.691 17:19:09.442
12 1:10.212 +4.153 17:29:02.472 1 1:20.387 +10.749 17:29:09.024 4 1:20.784 +3.148 17:20:30.226
5 1:23.300 +5.664 17:21:53.526
(35) LENTINI ALESSANDRO (89) CAMPISI VINCENZO 6 1:23.517 +5.881 17:23:17.043
1 1:10.569 +3.565 17:16:20.989 1 1:13.855 +1.768 17:16:24.761 7 1:26.584 +8.948 17:24:43.627
2 1:08.472 +1.468 17:17:29.461 2 1:13.249 +1.162 17:17:38.010 8 1:27.644 +10.008 17:26:11.271
3 1:07.004 17:18:36.465 3 1:12.087 17:18:50.097 9 1:26.839 +9.203 17:27:38.110
4 1:09.121 +2.117 17:19:45.586 4 1:14.378 +2.291 17:20:04.475 10 1:29.143 +11.507 17:29:07.253
5 1:11.199 +4.195 17:20:56.785 5 1:14.527 +2.440 17:21:19.002
6 1:08.974 +1.970 17:22:05.759 6 1:26.016 +13.929 17:22:45.018 (678) PEGORARO MATTIA
7 1:08.511 +1.507 17:23:14.270 7 1:20.596 +8.509 17:24:05.614 1 1:25.317 +0.676 17:16:38.522
8 1:08.217 +1.213 17:24:22.487 8 1:25.839 +13.752 17:25:31.453 2 1:26.686 +2.045 17:18:05.208
Resp. Cronometraggio : Enzo Frezza - Direttore di Gara : Angelo Guerri Orbits
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Int.li d'lItalia Supermarecross 2014 Rd 1

Coast to Coast Bibione 1,000 Km.
Supercampione 30/03/2014 17:20 .
Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 17:15:05
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora

3 1:26.887 +2.246 17:19:32.095

4 1:24.641 17:20:56.736

5 1:26.421 +1.780 17:22:23.157

6 1:26.722 +2.081 17:23:49.879

7 1:28.462 +3.821 17:25:18.341

8 1:26.806 +2.165 17:26:45.147

9 1:28.506 +3.865 17:28:13.653

(931) COSSAR CHRISTOPHER

1 1:22.796 +0.120 17:16:34.549
2 1:23.441 +0.765 17:17:57.990
3 1:22.676 17:19:20.666
4 1:26.301 +3.625 17:20:46.967
5 1:26.628 +3.952 17:22:13.595
6 1:29.328 +6.652 17:23:42.923
7 1:35.412 +12.736 17:25:18.335
8 1:32.494 +9.818 17:26:50.829
9 1:34.503 +11.827 17:28:25.332

(254) PASIAN GIOVANNI

1 1:19.107 17:16:31.601
2 1:29.490 +10.383 17:18:01.091
3 1:37.263 +18.156 17:19:38.354
4 1:23.928 +4.821 17:21:02.282
5 1:24.862 +5.755 17:22:27.144
6 1:27.134 +8.027 17:23:54.278
7 1:41.240 +22.133 17:25:35.518
8 1:26.660 +7.553 17:27:02.178
9 1:29.656 +10.549 17:28:31.834

(282) SBRUGNERA MATTEO

1 1:24.990 17:16:37.047
2 1:26.627 +1.637 17:18:03.674
3 1:28.812 +3.822 17:19:32.486
4 1:27.717 +2.727 17:21:00.203
5 1:29.179 +4.189 17:22:29.382
6 1:30.134 +5.144 17:23:59.516
7 1:33.666 +8.676 17:25:33.182
8 1:36.339 +11.349 17:27:09.521
9 1:33.890 +8.900 17:28:43.411
(62) ACCO STEFANO
1 1:34.786 +0.680 17:16:46.320
2 1:35.062 +0.956 17:18:21.382
3 1:34.955 +0.849 17:19:56.337
4 1:36.400 +2.294 17:21:32.737
5 1:34.106 17:23:06.843
6 1:34.947 +0.841 17:24:41.790
7 1:35.260 +1.154 17:26:17.050
8 1:37.321 +3.215 17:27:54.371
9 1:38.194 +4.088 17:29:32.565
Resp. Cronometraggio : Enzo Frezza - Direttore di Gara : Angelo Guerri Orbits
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